RMU:49650 11-06-01 OIOF-700514 123 CFE

CUENTA:77DX04B150200520

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:5 DEMANDA CONTRATADA kW:5 CORTE A PARTIR:10 NOV 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:6G20D5

PERIODO FACTURADO:25 SEP 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,708

$2,708

(DOS MIL SETECIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

(DOS MIL SETECIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 37.24 0.00 0.00 37.24

Distribución 0.00 0.00 676.62 676.62

Transmisión 0.00 0.00 87.74 87.74

CENACE 0.00 0.00 5.14 5.14

Energía 0.00 0.00 942.84 942.84

Capacidad 0.00 0.00 581.52 581.52